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IŞİD'in kaçırdığı iki askerden acı haber
Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında, 29 Kasım 2016'da irtibatın kesildiği askerler
Astsubay Muhammet Duran Keskin ve Astsubay Kıvanç Kaşıkçı'nın şehit olduğu
açıklandı. Şehit askerlerin Adana ve Çanakkale'de yaşayan ailelerine haber verildi.
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ブロッコリーの希少成分ブロリコ。アガリクスの50倍
の免疫活性効果を確認。今だけ資料を無料配布

「いいね！」した友達はまだいません

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Özgür Suriye Ordusu ile birlikte yürüttüğü Fırat Kalkanı Harekatı

sırasında terör örgütü IŞİD tarafından kaçırılan iki askerden acı haber geldi. TSK ile irtibatı

kesilen Çanakkaleli Piyade Astsubay Kıvanç Kaşıkçı ile Adanalı Astsubay Muhammed Duran

Keskin şehit oldu.

Suriye’de, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) gerçekleştirdiği Fırat Kalkanı Operasyonu sırasında

yaralı olarak IŞİD tarafından esir alınan iki askerden Muhammed Duran Keskin’in, Adana’daki

ailesine akşam saatlerinde şehit olduğu haberi verildi.

Babasını 4 yıl önce kaybeden ve kendisi gibi astsubay olan Gökçe Keskin ile geçen yıl

evlenen 28 yaşındaki Muhammed Duran Keskin’in, şehit olduğu haberi oturduğu Yeşilolba

Mahallesi’nde askeri yetkililer tarafından anne Elif Kesin’e söylendi. Muhammed Duran

Keskin’in şehit olduğu öğrenen yakınları ve mahalle sakinleri, acılı aileye destek olmak için

şehidin baba evine geldi.

ŞEHİT KAŞIKÇI'NIN ACI HABERİ AİLESİNE VERİLDİ

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından yürütülen Fırat Kalkanı Operasyonu'nun 98'nci gününde

kaybolan ve kendisinden 1,5 aydır haber alınamayan Piyade Astsubay Üstçavuş Kıvanç

Kaşıkçı'nın şehit olduğu öğrenildi. Acılı haberi, Çanakkale Esenler Mahallesi Bülent Dikmener

Caddesi'nde oturan ailesine Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, Çanakkale Boğaz ve Garnizon

Komutanı Tuğamiral Tayyar Erten ve Çanakkale İl Emniyet Müdürü Celal Sel verdi. Haberin

ardından baba ocağı derin bir sessizliğe büründü. Yoğun kar yağışına rağmen şehidin yakınları

ve arkadaşları da ailenin acısına ortak olmak için eve geldi.

MEMLEKETLERİNE UĞURLANDILAR

Fırat Kalkanı Harekatı kapsamında yürütülen operasyon sırasında 29 Kasım 2016 tarihinde

irtibatın kesildiği 2 askerin naaşı memleketlerine uğurlandı.

Bu sabah Gaziantep Asri Mezarlığında cenaze işlemleri tamamlanan Şehit Jandarma Astsubay

Kıdemli Çavuş Muhammet Duran Keskin ve Şehit Piyade Astsubay Üstçavuş Kıvanç

Kaşıkçı'nın cenazeleri Gaziantep Havalimanına getirildi. Havalimanında gerçekleşen uğurlama

töreninin ardından Şehit Piyade Astsubay Üstçavuş Kıvanç Kaşıkçı’nın naaşı Çanakkale’ye,

Şehit Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Muhammet Duran Keskin’in naaşı ise Adana’ya

gönderildi.

Hava Kuvvetleri Komutanlığına ait iki uçakla Adana ve Çanakkale'ye gönderilen şehit

askerlerin Gaziantep Havalimanı'ndaki uğurlama törenine Vali Vekili Alaaddin Serdar Polat, 5.

Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İl Jandarma Alay Komutanı Albay Ömer Ersever,

Emniyet Müdürü Erhan Gülveren ve diğer idari amirler katıldı.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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